MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS SOUSA

PORTARIA Nº 22, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2016.

  O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DA PARAÍBA - CAMPUS SOUSA, nomeado pela Portaria nº 1.658, de 21.08.2014, publicada no DOU de

22.08.2014, bem como o contido na Portaria nº 2.190/2013, resolve:

  I - Constituir o Colegiado de Curso do Curso Superior de Medicina Veterinária do IFPB – Campus

Sousa, conforme segue:

  a) Docentes Titulares

  - Ana Valéria Mello Souza Marques (Coordenadora do Curso) - Presidente do Colegiado

  - Ana Lucélia de Araújo

  - Lisanka Angelo Maia

  - Luís Eduardo Pereira de Andrade Ferreira

  - Vinicius Longo Ribeiro Vilela

- Tatiana Gouveia Pinto Costa

  b) Docentes Suplentes

- Louis Hélvio Rolim de Brito

- Roseane de Araújo Portela

  c) Discente Titular

  - José Gabriel Gonçalves Lins

d) Discente Suplente

- Paloma Nascimento Pedrosa

e) Técnica em Assuntos Educacionais

- Joselma Mendes de Sousa Carneiro

II – Revogar a Portaria Nº 141, de 16 de dezembro de 2014.

III - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

ELIEZER DA CUNHA SIQUEIRA

Diretor-Geral